Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Нижнезаимское муниципальное образование
Глава Нижнезаимского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02» апреля 2020 г.                                                                            № 10
Об утверждении перечня
подведомственных учреждений

В связи с изданием указа Губернатора Иркутской области от 01 апреля 2020 г. № 72-уг «О внесении в указ Губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 г. № 59-уг», администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень подведомственных учреждений, продолжающих свою деятельность на территории Нижнезаимского муниципального образования на которых не распространяются положения Указа Президента РФ от 25 марта 2020 г. № 206:

- администрация Нижнезаимского муниципального образования;
-Нижнезаимский ФАП;
-Нижнезаимское отделение почтовой связи;
-ИП Коншин А.П. магазин «Байкал»;
-ИП Узун А.Н. магазин «Светлана».

2. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Нижнезаимского
     муниципального образования                                         Т.В. Мациевская

[bookmark: _GoBack]